gauge /indicator) จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเกจวัดเชิงเส้นแบบดิจิตอล (Digital linear 
gauge /indicator) จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คีย์เอ็นซ์ (ไทยแลนด์) จำกัด  โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๗๒,๐๕๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าสิบหกบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายประพงษ์ คล้ายสุบรรณ์) 

รองผู้อำนวยการพัฒนาเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๒